
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
DELIBERA del 26 giugno 2024 

(gruppo di lavoro per dottorati di ricerca) 

 

  

IL CONSIGLIO ACCADEMICO 

 

Vista la legge n° 508/1999; 

Visto  il DPR n° 132/2003; 

Visto il DPR n° 212/2005; 

Visto  lo Statuto del conservatorio 

Visto  il Regolamento didattico; 

Visti i decreti che regolano le procedure per l’accreditamento dei dottorati di ricerca presso 

le Istituzioni AFAM; 

Considerati i tempi molto ristretti per procedere agli accreditamenti; 

Considerato  che alcuni Professori si sono immediatamente resi disponibili per loro iniziativa a 

seguire le procedure per l’accreditamento dei dottorati di ricerca presso il nostro 

Conservatorio; 

Considerato che detti Professori hanno già iniziato a seguire le procedure di accreditamento; 

Considerata la proposta del direttore ai Consiglieri accademici di voler far parte del costituendo 

gruppo di lavoro sui dottorati. 

  

Per quanto richiamato in premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo 

 

D E L I B E R A 

 

Il gruppo di lavoro sui dottorati di ricerca, coordinato e presieduto dal Direttore, è costituito dai Professori: 

 

Prof.ssa Carla Conti 

Prof. Antonio Caroccia 

Prof. Roberto Giuliani 

Prof. Giuseppe Leotta 

 

 

 Il Direttore 

 Franco Antonio Mirenzi 

 

Firma autografa omessa ai sensi del D.lgs. n. 39/93 

Prot. n. 0008887 anno 2024 del 01/07/2024

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

